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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer på lageret, gennemgået virksomhedens procedure
for varemodtagelse og plukning af fødevarer. Ingen
anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lageret. Ingen
anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
lager. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret risikoanalyse for
aktiviteterne: Indkøb af færdigpakkede fødevarer fra
tredjepart, opbevaring hos ekstern lager, transport, mærkning,
mærkning med allergene ingredienser og næringsindhold i
kosttilskud til sårbare grupper. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om risikovurdering af aktiviteterne i
virksomhedens lager på adressen.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.mollerstran.dk.

Mærkning og information: Kontrolleret sporbarheden et led
tilbage og et led frem for Möllers Omega-3 kapsler samt
gennemgået mundtligt virksomhedens procedure for
sporbarhed og batchdokumentation, herunder
batchdokumentation ved varemodtagelse af fødevarer på
lageret. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens opbevaring og anvendelse af
særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for særligt papir.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens handlinger i forbindelse med udlevering af særligt
papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for brug af
erstatningscertifikater.
Kontrolleret virksomhedens skriftlige procedurer for håndtering af certifikat La, 23.0-5220, herunder set korrekt
udfyldelse af certifikatet samt dokumentation for at sendingen ikke er afsendt inden udstedelse af certifikat.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedure for hvordan der sikres at leverandøren af bovinkapslerne med fiskeolie kommer fra
autoriseret virksomhed. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret identifikationsmærkkningen på kosttilskud möllers omega-3 jordbær, möller tran citron samt
möllers omega-3. Ingen anmærkninger.

Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskud "Möllers Omega-3
jordbærsmag gele fisk" og "Möllers tran citron smag" er anmeldt og sammenholdt anmeldelsen med
mærkningen af kosttilskuddene.

Kontrolleret at kosttilskud "Möllers Omega-3 jordbærsmag gele fisk" og "Möllers tran citron" er mærket med
følgende obligatoriske mærkningsoplysninger (pligttekster) for kosttilskud:
Varebetegnelsen ”kosttilskud”, den anbefalede daglige dosis, en advarsel om ikke at indtage en højere dosis end
den angivne anbefalede daglige dosis, en angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret kost., en
angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for små børns rækkevidde, navnet på de kategorier af
næringsstoffer eller stoffer, der kendetegner produktet. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret kilderne til vitamin D, vitamin A og vitamin E i kosttilskud "Möllers Tran citron" og kilden til vitamin
D i kosttilskud "Möllers Omega 3 jordsbærsmag gele fisk". Ingen anmærkninger.
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Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for plastbøtte som
anvendes til indpakning af Möllers Tran Omega-3 kapsler, samt overensstemmelseserklæring for folien under
låget.
Vejledt konkret om reglerne for overensstemmelseserklæring for plast, jf. plastforordningen 10/2011.


